



Mestský úrad  
Nové Mesto nad Váhom  
Čsl. armády 1  
915 32 Nové Mesto nad Váhom

**Objednávka č.: 2015011**

### Odberateľ

Mesto Nové Mesto nad Váhom  
Čsl. armády 1  
915 32 Nové Mesto nad Váhom  
IČO: 00311863  
DIČ: 2021079841

### Bankové spojenie:

Prima banka Slovensko, a.s. - Nové Mesto nad Váhom  
Číslo účtu: 5801265001/5600

### Dodávateľ

SINOVA, s.r.o.  
Čsl. armády 5/67  
91501 Nové Mesto nad Váhom  
IČO: 36318086  
IČ DPH: SK2020182967

Objednávka č.: 2015011

### Vybavuje:

Svetlana Kovačovicová  
Telefón: 032 7402 507  
E-mail: svetlana.kovacovicova@nove-mesto.sk

### Dátum vystavenia:

23.1.2015

### Dodacia lehota:

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás: Obálka C6 doporučene do v.r. bez opakovaného doručenia	19,00	krabíc		34,80 €	661,20 €
Obálka C6 doporučene - obyč.	4,00	krabice		34,80 €	139,20 €
Obálka C5 obyčajná 162x229 - do tlačiarne, samolepiaca vnútorná potlač	5 000,00	ks		0,02 €	90,00 €
Náplne do zošívачky - 1000 v 1 krabičke	30,00	krabičiek		0,18 €	5,40 €
Spinky malé obyč. - 100 v 1 krabičke	48,00	krabičiek		0,15 €	7,20 €
Dosky so šnúrkami so štítkom na prednej strane	500,00	ks		0,36 €	180,00 €
Obálky B4 sam./250 P	1 000,00	ks		0,05 €	54,00 €
Korekčná myš mini	24,00	ks		1,20 €	28,80 €
Lepiaca páska 2 cm široká	20,00	ks		0,30 €	6,00 €
Rýchloviazač obyč.nezávesný A4 papierový ROC	100,00	ks		0,08 €	7,80 €
Poradač A4 ob. EXECUTIVE čierny	50,00	ks		0,84 €	42,00 €
Výkres A3/200ks	800,00	ks		0,06 €	48,00 €
Výkres A4/200ks	600,00	ks		0,03 €	18,00 €
Stojan na časopisy papierový skladací A4 far. MIX JU	60,00	ks		0,54 €	32,40 €
Rýchloviazač závesný A4 papierový	50,00	ks		0,10 €	4,80 €

**Cena s DPH : 1 324,80 €**

Schvaľuje: Ing. Dušan Današ, prednosta MsÚ

.....  
Podpis a pečiatka objednávateľa

Strana 1/2



Mestský úrad  
Nové Mesto nad Váhom  
Čsl. armády 1  
915 32 Nové Mesto nad Váhom

**Objednávka č.: 2015011**

Schvaľuje: ....., podpis .....